

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM รุ่น RORO 1530 DI 15S
เรือหลวงกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๖๗๑,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 5 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๒,๖๖๙,๒๖๐.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ร็อคเคมเซลส์แอนด์เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM รุ่น RORO 1530 DT - 15S

ร.ล.กระบรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	11345	O-RING, PLUNGER RETAINER	3	EA	190.00	570.00
2	11379	O-RING, INLET MANIFOLD	3	EA	290.00	870.00
3	12398	O-RING, BEARING COVER	4	EA	1,040.00	4,160.00
4	13296	SEAL, OIL, CRANKSHAFT	2	EA	2,530.00	5,060.00
5	14177	O-RING, OIL FILLER CAP	1	EA	190.00	190.00
6	89827	O-RING, VALVE PLUG	3	EA	510.00	1,530.00
7	16612	O-RING, COVER	1	EA	2,220.00	2,220.00
8	20189	BACK-UP-RING, PLUNGER RETAINER	3	EA	750.00	2,250.00
9	23170	O-RING, DRAIN PLUG	1	EA	120.00	120.00
10	26142	O-RING, SEAT	6	EA	460.00	2,760.00
11	29325	CRANKSHAFT, DUAL END	1	EA	237,090.00	237,090.00
12	29326	BEARING, ROLLER	4	EA	8,110.00	32,440.00
13	31039	KIT, SEAL	2	EA	42,140.00	84,280.00
14	34017	KIT, VALVE	4	EA	48,870.00	195,480.00
15	121467	ROD, CONNECTING ASSY	3	EA	23,650.00	70,950.00
16	43957	PLUNGER	3	EA	58,420.00	175,260.00
17	44085	GASKET, RETAINER	3	EA	680.00	2,040.00
18	44106	WICK, LONG TAB	3	EA	3,640.00	10,920.00
19	44098	SEAL, LPS W/SS-SPG	3	EA	3,370.00	10,110.00
20	815279	SHIM, SPLIT, BEARING COVER	4	EA	2,580.00	10,320.00
21	44608	V-PACKING	6	EA	4,110.00	24,660.00
22	100488	SEAL, OIL, CRANKCASE	3	EA	2,150.00	6,450.00
23	01115	PRESSURE SWITCH	6	EA	34,130.00	204,780.00
24	00513	PRESSURE GAUGES	2	EA	4,530.00	9,060.00
25	00249	LEVEL SWITCH	2	EA	15,390.00	30,780.00
26	01703	CONDUCTIVITY SENSOR	1	EA	26,360.00	26,360.00
27	00973	3/2 WAY SOLENOID VALVE	1	EA	57,430.00	57,430.00
28	01252	SOLENOID VALVE	1	EA	30,190.00	30,190.00
29	01188	PLASTIC HOSE	1	EA	4,980.00	4,980.00
30	00311	COUPLING 1"	6	EA	3,410.00	20,460.00
31	00296	BELT	3	EA	1,870.00	5,610.00
32	00226	FILTER ELEMENT	4	EA	820.00	3,280.00
33	03807	O-RING	6	EA	50.00	300.00
34	05167	PRESSURE VESSEL DT MODULE, GREEN	1	EA	77,580.00	77,580.00
35	05558	TIE ROD SCREWING	2	EA	12,240.00	24,480.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
36	02036	PERMEATE MALE ELBOW	3	EA	760.00	2,280.00
37	02018	HP-CONNECTION FEED/BRINE	4	EA	5,230.00	20,920.00
38	02037	O-RING FEED HP-CONNECTION	6	EA	40.00	240.00
39	02005	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	6	EA	40.00	240.00
40	02032	GROOVE RING DT FLANGE	6	EA	3,350.00	20,100.00
41	02001	O-RING CARRIER DISK	680	EA	30.00	20,400.00
42	02008	HYDRAULIK DISK BLUE	170	EA	480.00	81,600.00
43	02030	MEMBRANE CUSHION	338	EA	1,160.00	392,080.00
44	02004	O-RING DISTANCE FITTING INSIDE	6	EA	40.00	240.00
45	02003	O-RING DISTANCE FITTING OUTSIDE	6	EA	40.00	240.00
46	04063	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	6	EA	40.00	240.00
47	0501	LOCK HALF NUT	1	EA	920.00	920.00
48	0502	TIE ROD NUT	2	EA	1,710.00	3,420.00
49	0503a	TIE ROD (35x1200)	1	EA	14,590.00	14,590.00
50	0504	O-RING	1	EA	40.00	40.00
51	0505	PERMEATE COLLECTOR	1	EA	42,730.00	42,730.00
52	0405	PERMEATE ELBOW	1	EA	760.00	760.00
53	0507	CONNECTING FLANGE	1	EA	33,780.00	33,780.00
54	0524	O-RING	2	EA	50.00	100.00
55	0508	HP CONNECTION	2	EA	4,590.00	9,180.00
56	0527	SPACER RING	2	EA	8,360.00	16,720.00
57	0423	CONN. PRELOADING DISC	1	EA	29,070.00	29,070.00
58	0529	SPRING WASHER	12	EA	200.00	2,400.00
59	0530	M8 HEX SETSCREW	12	EA	210.00	2,520.00
60	0509	UNION NUT	2	EA	880.00	1,760.00
61	0510	FRONT FERRULE	2	EA	650.00	1,300.00
62	0511	O-RING	2	EA	50.00	100.00
63	0512	O-RING	1	EA	50.00	50.00
64	0513	CONN. SEAL FLANGE	1	EA	28,480.00	28,480.00
65	0412	LIP SEAL	2	EA	3,710.00	7,420.00
66	0515	DISC O-RING	420	EA	40.00	16,800.00
67	0516	DISC	210	EA	490.00	102,900.00
68	0517	MEMBRANE CUSHION	209	EA	1,110.00	231,990.00
69	0521	END SEAL FLANGE	1	EA	31,780.00	31,780.00
70	0522	END FLANGE	1	EA	31,190.00	31,190.00
71	0423	PRELOADING DISK	1	EA	13,540.00	13,540.00
72	0523	TIE ROD SPACER	1	EA	17,420.00	17,420.00
73	0420	PRESSURE VESSEL	1	EA	95,570.00	95,570.00
74	0519	SEAL BUSH	1	EA	9,530.00	9,530.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
75	0520	O-RING	1	EA	50.00	50.00
76	0518	O-RING	1	EA	50.00	50.00
77	00341	DOLOMITIC LIMESTONE	50	EA	190.00	9,500.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,669,260.00
สองล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน						